2. נגד המבקש הוגש כתב אישום ובו מתוארות שתי עסקאות סמים שבהן לפי הנטען הוא מכר לסוכן משטרתי סם מסוכן מסוג קוקאין (במשקל של כגרם בכל אחת מן הפעמים). בגין המעשים המתוארים בכתב האישום יוחסו למבקש שתי עבירות של יצוא, יבוא, וסחר והספקה של סם מסוכן לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

3. בד בבד עם כתב האישום הגישה המדינה בקשה לעצור את המבקש עד תום ההליכים נגדו.

4. בדיון שהתקיים בבקשה זו בבית משפט השלום הודה המבקש בקיומן של ראיות לכאורה ושל עילת מעצר. בא-כוח המבקש עתר לכך שיוגש תסקיר בעניינו של המבקש שיבחן את האפשרות לשחררו לחלופת מעצר ולשלב בטיפול בקהילה שיסייע לו בגמילה מסמים.

לבסוף, בית המשפט המחוזי קבע כי לא הוכח שמתקיימים בנסיבות העניין "טעמים מיוחדים" המצדיקים מעצר בפיקוח אלקטרוני בעבירות שלגביהן נקבעה חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 22ב(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). בהקשר זה צוין כי ביצוען של העבירות על רקע התמכרות והריחוק של מקום המעצר בפיקוח אלקטרוני ממקום מגוריו של המבקש אינם יכולים להפיג את מסוכנותו או להוות "טעם מיוחד".

בקשת רשות הערר והתשובה לה

10. הבקשה שבפני מכוונת להחלטתו של בית המשפט המחוזי.